Omnibus  etc.  Cum  decor  domus  Dei  sit  exemplo  prophete 
diligendus  et  loca  sacra  construere  merito  computari  debeat  inter 
opera  caritatis,  universitatem  vestram  rogandam,  monendam  et 
exhortandam  duximus  in  Domino  quatinus  ad  edificationem 
ecclesie  Omnium  Sanctorum  apud  Norhamptoniam  de  bonis 
vobis  a  Deo  collatis  aliquid  misericorditer  erogetis.  Nos  autem 
de  Dei  misericordia,  gloriose  Dei  genitricis  Marie  et  omnium 
sanctorum  mentis  confidentes,  omnibus  nostre  diocesis  et  aliis, 

quorum  diocesani  id  ratum  habuerint,  ad  ipsius  ecclesie  construc- 
tionem  seu  reparationem  pias  elemosinas  conferentibus,  confessis 
et  vere  penitentibus,  viginti  dies  de  injuncta  sibi  penitentia 
relaxamus,  concedentes  hanc  nostre  relaxationis  gratiam  per 
triennium  duraturam.  Concedimus  etiam,  quantum  in  nobis  est, 
quod  fratres  nostri  Episcopi  suas  ad  id,  si  voluerint,  conferant 
indulgentias.  Prohibemus  tamen  ne  cum  hiis  litteris  nostris 
predicator  vel  nuntius  aliquis  per  nostram  diocesim  transmittatur 
ad  quascumque  elemosinas  colligendas.  Date  per  manum  Radulfi 
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de    Warraville,    canonici    Lincolniensis,    apud    Norhamptone    xvi 
kalendas  Martii  pontificatus  nostri  anno  xxiii. 

[A  similar  relaxation  to  those  who  contribute  to  the  building  of  the  church  of 

Abington.'] 
Sub  eadem   forma   scriptum    est   pro  ecclesia  beati   Petri   cle 

Abitone,  sed  ibi  tantum  dies  xiii  conceduntur. 

[An  acknowledgment  by  the  Bishop  that  he  has  received  from  Sibilla  de  Saucee. 
widow  of  Richard  de  Wille^nscote^  50  marks  for  the  custody  of  Thomas  her 
son  and  of  the  land  of  her  husband ;  Mar.  5,  1232.} 

Omnibus  etc.  Noverit  universitas  vestra  quod  Sibilla  de 
Saucee,  quondam  uxor  Ricardi  de  Willemscote,  persolvit  nobis 
quinquaginta  marcas  argenti  in  quibus  ipsa  nobis  tenebatur  pro 
custodia  Thome  filii  sui  et  heredis  ac  terre  que  fuit  predict!  Ricardi 
de  feodo  nostro,  secundum  quod  in  cyrographo  super  hoc  inter  nos 
confecto  plenius  continetur.  In  cujus  etc.  Date  per  manum 
nostram  apud  Bannebiry  tertio  nonas  Martii  pontificatus  nostri 
anno  xxiii. 

[A  dispensation  for  illegitimacy  of  birth  granted  to  Alexander  de  Michaelestowe, 

Dec.  27,  isjj,  in  accordance  with  a  papal  mandate  of  the  previous  Mar.  i6.~\ 
Omnibus  Christi  fidelibus  etc.,  Hugo  Dei  gratia  etc.,  salutem. 

Mandatum  domini  Pape  suscepimus  in  hec  verba  :  —  "  Gregorius 
Episcopus,  servus  »servorum  Dei,  venerabili  fratri  Episcopo  Lin- 
colniensi  salutem  et  apostolicam  benedictionem.  Hiis  qui  geniture 
maculam  honestate  morum  satagunt  abolere,  libenter  sedis  apos- 
tolice  gratiam  impartimur,  cum  sciamus  quod  non  est  personarum 
acceptor  Deus  sed  ex  omni  gente  qui  justitiam  ejus  fecerit  illi 
proculdubio  est  acceptus.  Cum  igitur  dilectus  filius  Magister 
Alexander  de  Michaelestowe,  subdiaconus,  defectum  natalium, 
quern  se  pati  proponit,  de  subdiacono  genitus  et  soluta  honestis 
moribus  et  litterarum  scientia  redemisse  dicatur,  nos  gerentes  de 
tua  circumspectione  fiduciam  fraternitati  tue  per  apostolica  scripta 
mandamus  quatinus  si  paterne  non  sit  incontinentie  imitator  et 
alias  honeste  conversationis  extiterit,  cum  ipso  auctoritate  nostra 
dispenses,  ut  hujusmodi  non  obstante  clefectu  possit  ad  sacros 
ordines  promoveri  et  ecclesiasticum  beneficium  optinere  ;  ita  tamen 
quod  si  cum  ad  episcopalem  vocari  contigerit  dignitatem,  illam 

nequaquam  recipiat  absque  sedis  apostolice  licentia  speciali.  Dat' 
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Laterani  xvii  kalendas  Aprilis  pontificatus  nostri  anno  quarto." 
Hujus  igitur  auctoritate  mandati  nos  ad  testimonium  venerabilis 
fratris  H.  Elyensis  episcopi,  Waited  thesaurarii  Lincolniensis  et 
Johannis  tune  archidiaconi  Bedefordie  et  aliorum  fidedignorum, 
secundum  tenorem  mandati  apostolici,  cum  dicto  Magistro  Alex- 
andro  de  virorum  prudentum  consilio  dispensavimus.  In  cujus  etc. 

Dats  apud  Buggedene  per  manum  Radulfi  de  Warraville,  canonici 
Lincolniensis,  sexto  kalendas  Januarii  pontificatus  nostri  anno  xxiii. 

{The  Bishop  confirms  a  grant  of  a  chantry  in  Polebrooke,  made  to  Ralf  son  of 
Reginald  and  his  heirs  by  Robert  le  Flemcng,  patron  and  parson  of  the  church 
of  Polebrooke  ;  Jan.  5, 

Universis  sancte  matris  ecclesie  filiis  presens  scriptum  visuris 
vel  audituris  Hugo  Dei  gratia  Lincolniensis  Episcopus  salutem  in 
Domino.  Inspeximus  cartam  dilecti  filii,  Roberti  le  Flemeng, 

patroni  et  persone  de  Pokebroc  sub  hac  forma  :  —  "  Omnibus 
Christi  fidelibus  ad  quos  presens  scriptum  pervenerit,  Robertus 
le  Flemeng  patronus  et  persona  de  Pokebroc  salutem  in  domino. 
Noveritis  me,  quantum  ad  patronum  et  personam  ecclesie  de 
Pokebroc  pertinet,  concessisse  et  quantum  in  me  est  present!  carta 
mea  confirmasse  pro  me  et  heredibus  et  successoribus  meis  quod 
clilectus  michi  in  Christo  Radulfus  films  Reginald!  habeat  capellam 
et  cantariam  in  eadem  in  curia  sua  de  Pokebroc  sibi  et  heredibus 

et  successoribus  ipsius  Radulfi  et  hospitibus  suis  ac  domestice 
familie  sue,  servata  tamen  in  omnibus  indempnitate  matricis 
ecclesie  mee  predicte  tarn  in  oblationibus  et  obventionibus  omni- 
modis  quam  in  decimis  majoribus  et  minoribus  eidem  ecclesie 
matrici  persolvendis  in  perpetuum  ;  ita  quidem  quod  tarn  dictus 
Radulfus,  heredes  et  successores  sui,  quam  cappellanus  qui  sumpti- 
bus  ipsorum  in  dicta  capella  pro  tempore  ministrabit  antequam 
ab  archidiacono  loci  admittatur,  jurabunt  coram  eo  quod  nichil 
impetrabunt  in  prejudicium  juris  matricis  ecclesie  supradicte  vel 
vicinarum  ecclesiarum  occasione  dicte  capelle  et  cantarie  sibi 
concesse  in  eadem,  nee  impetrari  procurabunt  aut  quantum  in 
ipsis  est  sustinebunt  procurari.  Et  si  contra  predicta  fuerit 
impetratio,  non  utentur  impetratis.  Omnes  quoque  heredes  et 
successores  ipsius  Radulfi,  cum  legittime  fuerint  etatis,  et  custodes 
eorum  cum  infra  etatem  fuerint,  similem  prestabunt  securitatem 
in  initio  sue  possessionis.  Capellanus  insuper  jurabit  inspectis 
sacrosanctis  quod  nnllum  parochianum  predicte  matricis  ecclesie 
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mee  vel  alterius  ad  confessionem  vel  aliquod  sacramentum  ecclesi- 
asticum  recipiet,  nee  aliquod  jus  ecclesiasticum  alicui  impendet 
nisi  in  articulo  necessitatis,  immo  quod  matricem  ecclesiam  supra- 
dictam  in  oblationibus  ibidem  quomodocunque  provenientibus  et 

alias  ecclesias  in  hujusmodi  omnibus  et  aliis,  quantum1  in  ipso  est, 
conservabit  indempnes.  Sepedictus  vero  Radulfus  et  heredes  ac 
successores  sui  et  eorum  familia  predicta  jure  parochiali  in  omnibus 
ecclesie  matrici  predicte  tanquam  parochiani  subject!  erunt,  hoc 
solum  excepto  quod  non  cogentur  in  ea  divina  audire  vel  ipsam 
cum  oblationibus  visitare  nisi  diebus  subscriptis,  nisi  die  Natalis 

Domini,  Purificationis,  Pasche,  Pentecost'  et  Omnium  Sanctorum. 
Et  si  forte,  quod  absit,  per  ipsum  capellanum  vel  predictos 
Radulfum  aut  heredes  vel  successores  ipsius  predicta  matrix 

ecclesia  dampnificata  fuerit  in  aliquo  premissorum  et  de  'hoc 
canonice  constiterit,  extunc  capella  predicta  cessabit  a  divinis 
donee  ecclesie  matrici  supradicte  cornpetenter  fuerit  satisfactum. 
In  hujus  igitur  concessionis  mee  et  confirmationis,  quantum  ad 
me  et  heredes  ac  successores  meos  pertinet,  perpetuum  robur  et 
testimonium  presenti  scripto  sigillum  meum  apposui,  hiis  testibus, 
Roberto  de  Bolesoure,  capellano,  Magistro  R.  de  Wendoure, 
Ricardo  de  Oxonia,  et  Thoma  de  Askeby,  canonicis  Lincolniensi- 
bus,  Magistro  A.  de  Arundell,  G.  de  Moris,  J.  de  Crakehale,  S.  de 
Castello,  Roberto  de  Bernewelle  et  Reginalde  de  Ailington,  clericis, 
Baldewino  de  Ver  et  R.  filio  ejus  militibus,  J.  de  Aillington,  A. 
filio  Reg[inaldi],  et  R.  filio  Waited  de  Pokebr[oc],  liberis  homini- 

bus."  Nos  autem  prenotatam  dicti  Roberti  le  Flemeng  con- 
cessionem  ratam  habentes  et  gratam,  earn  episcopali  confirmamus 
auctoritate  ;  salvis  etc.  Quod  ut  etc.,  hiis  testibus,  Joscelino 
Bathoniensi  episcopo,  Willelmo,  subdecano,  Roberto  de  Bole[soure]> 
capellano,  Magistris  W.  de  Wermenistre  et  R.  de  Wendoure,  W. 
de  Winchecumbe,  R.  de  Oxonia,  et  Thoma  de  Askeby,  canonicis 
Lincolniensibus,  Magistro  A.  de  Arundell,  G.  de  Moris,  J.  de 
Crakehale  et  S.  de  Castello,  clericis.  Data  apud  Buggedene  per 
manum  R.  de  Warreville,  canonici  Lincolniensis,  nonis  Januarii 
pontificatus  nostri  anno  xxiii. 

\The  agreement  between  Ralf  de  Trubleville  and  Robert  le  Flemeng,  patron  and 
parson  of  Polebrooke,  concerning  a  hospital  which  the  former  wished  to  found 
at  Armestone,  in  the  parish  of  Polebrooke  ;  April  /j,  1232.] 

Omnibus  etc.     Noverit  universitas  vestra  quod  cum  dilectus 

1  "Quanto",  MS. 
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filius  Radulfus  de  Trubleville  et  Alicia  uxor  sua  hospitale  cum 
capella  apud  Armistone  in  proprio  fundo  suo  in  parrochia  de 
Fokebroce  construxissent  assensu  Roberti  le  Flemeng  patroni  et 
persone  ecclesie  de  Pokebroc,  optinuerunt  in  hac  forma,  videlicet 
ut  habeant  in  ipsa  capella  de  Armestone  capellanum  in  perpetuum 
ministrantem,  habitum  religionis  scilicet  pannos  de  russeto  port- 
antem,  sicuti  et  alii  fratres  ejusdem  hospitalis  facient,  et,  in  signum 
religionis  sue,  indumento  exteriori,  quod  clausum  erit,  pannum 
rubeum  in  similitudinem  baculi  pastoralis  in  pectore  ;  item  cam- 
panam  unam  intra  capellam  ipsam  pendentem  ad  convocationem 
fratrum  ;  fratres  etiam  domus  hospitalis  ejusdem,  pleno  jure  con- 
versi  et  habitum  predictum  portantes,  a  capellano  ibidem  ministrante 
ecclesiastica  percipiant  sacramenta.  Servientes  vero  predicti  hospi 
talis  qui  conversi  non  fuerint  et  reliqui  illuc  divertentes  dum  ibi 
moram  fecerint,  sicut  alii  parrochiani,  de  matrice  ecclesia  omnia 
ecclesiastica  percipiant  sacramenta.  Hospitale  vero  proprium 
habeat  cimiterium,  in  quo  predicti  conversi  et  pauperes  et  infirmi 
tantum  illuc  advenientes,  exceptis  parrochianis  matricis  ecclesie  de 
Pokebroc,  si  ibi  decesserint,  ibidem  sepeliantur.  Matrix  vero 
ecclesia  percipiet  omnes  oblationes  et  obventiones  a  dicto  hospitali 
et  ab  omnibus  ad  illud  divertentibus  provenientes,  custode  ex  parte 
rectoris  ipsius  ecclesie  qui  pro  tempore  fuerit  sine  aliquo  impedi- 
mento  magistri  et  fratrum  ejusdem  hospitalis  ad  hoc  assignando, 
exceptis  oblationibus  provenientibus  in  utroque  festo  sancti 
Johannis  Baptiste,  scilicet  Nativitatis  et  Decollationis  ejusdem  ; 
que  quidem  in  usus  predictorum  hospitalis  et  pauperum  cedent. 
Si  quis  vero  divine  pietatis  intuitu  et  pro  salute  anime  sue  ex  legato, 
vel  alio  quovis  titulo,  predicto  hospitali  aliquod  de  suo  erogare 
voluerit,  illud  ei  libere  liceat,  et  sic  legatum  vel  alio  quoque  titulo 
collatum  cedet  in  usus  predicti  hospitalis,  salvo  in  omnibus  jure 
ecclesiarum  suarum  parrochialium.  Ille  vero  qui  predicto  hospitali 
et  fratribus  preerit,  episcopo  loci  presentandus  et  per  eum  institu- 
endus,  faciet  in  admissione  sua  ipsi  et  officialibus  suis  obedientiam 
et  rectori  matricis  ecclesie  cle  Pokebroce,  qui  pro  tempore  fuerit, 
de  indempnitate  ejusdem  fidelitatem.  Et  si  contra  predicta  aliquid 
attemptaverit  per  ipsum  episcopum  corrigatur  sive  per  ipsius  loci 
interdictum  sive  alio  modo,  sicut  ipse  provident  faciendum  ;  nulla 
eis  appellatione  vel  impetratione  in  posterum  facienda  contra 
premissa  vel  aliquod  premissorum  valitura.  In  signum  autem  et 
recognitionem  hujus  subjectionis  assignaverunt  Radulfus  de 
Trubleville  et  Alicia  uxor  sua  pro  se  etheredibussuis  in  perpetuum 
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matrici  ecclesie  de  Pokebroce  annuum  redditum  trium  solidorum 

quern  percipiet  rector  ejusdem  ecclesie,  qui  pro  tempore  fuerit,  de 
Salomone  de  Stangrund  et  ejus  heredibus,  qui  scilicet  Salomon  in 
hoc  consentiens  in  initio  hujus  donationis  et  concessionis  cum  omni 
sequela  sua  attornatus  fuit  ecclesie  memorate  in  liberam,  puram  et 
perpetuam  elemosinam,  ut  ipse  Salomon  et  heredes  sui  eidem 
ecclesie  solvant  servitium  antedictum  et  ipsius  ecclesie  dominio  in 
perpetuum  remaneant  absque  omni  retenemento  predictis  Radulfo 
et  Alicie  vel  heredibus  eorum  quieti  et  soluti.  Dicti  autem 
Radulfus  et  Alicia,  ne  ipsi  vel  heredes  eorum  aliquid  contra  pre- 
missa  in  prejudicium  juris  ecclesie  de  Pokebroce  vel  ecclesie 
Lincolniensis  facere  vel  impetrare  possint,  subjecerunt  se  pro  se  et 
heredibus  suis  jurisdictioni  Lincolniensis  episcopi  qui  pro  tempore 
fuerit,  omni  appellatione  et  impetratione  cessantibus,  ut  liceat  ei 
ipsos  et  heredes  suos  ad  premissorum  observantiam  modis  quibus 
viderit  expedire  cohercere.  Nos  autem  omnia  predicta  rata 
quantum  in  nobis  est  habentes  et  grata  ea  episcopal i  confimamus 
auctoritate.  In  cujus  rei  testimonium  present!  scripto  sigillum 
nostrum  duximus  apponendum,  hiis  testibus,  Johanne  archidiacono 
Norhamptonie,  Warino  de  Kirketone  et  R.  de  Bolesoure,  capellanis, 

Magistris  W.  de  Wermenistre  et  R.  de  Wendoure,  W.  de  Winche- 
cumbe,  R.  de  Oxonia  et  T.  de  Askeby,  canonicis  Lincolniensibus, 
Magistro  A.  de  Arundell,  G.  de  Moris  et  S.  de  Castello,  clericis. 

Dat'  per  manum  nostrum  apud  Tingherst  idibus  Aprilis  pontificatus 
nostri  anno  xxiii. 

[Grant  by  the  Bishop  to  his  successor  in  the  sec  of  the  church  of  Hambleton,  Rut 

land,  the  patronage  of  it,  a  pension  of  20$.  from  the  church  of  St. 'Peter, 
Stamford,  and  the  chapel  of  Braunston,  Rutland ;  May  18,  1232] 

Omnibus  etc.  Noverit  universitas  vestra  nos  ordinasse, 

concessisse  et  hac  present!  carta  nostra  confirmasse  successoribus 
nostris  episcopis  Lincolniensibus,  qui  pro  tempore  fuerint,  quod  de 
ecclesia  de  Hameledone  et  de  jure  patronatus  ejusdem  et  de 
pensione  viginti  solidorum  de  ecclesia  beati  Petri  Stanforde  et  de 
omnibus  aliis  pertinentiis  suis  et  de  capella  de  Bramptestone,  cum 
eas  vacare  contigerit,  ordinent  secundum  Deum  prout  viderint 
expedire,  nisi  ante  decessum  nostrum  de  eisdem  aliter  duxerimus 
ordinandum,  salvis  etc.  In  hujus  autem  ordinationis,  concessionis, 
et  confirmationis  nostre  testimonium  present!  scripto  sigillum 
nostrum  duximus  apponendum.  Actum  apud  Vetus  Templum 
Londoniarum  xv  kalendas  Junii  pontificatus  nostri  anno  xxiii. 
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[A  relaxation  0/20  days  of  penance  to  those  who  contribute  to  the  church  of  St. 
Marv,  Kctton,  Rutland ;  Aug.  9,  1232.]